ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CAPÃO ALTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO ALTO

AVISO DE LICITAÇÃO

Exclusivo para Micro Empresas

 O Município de CAPÃO ALTO, através da entidade
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO ALTO, torna público
para conhecimento dos interessados que fará realizar licitação
na modalidade Pregão, sob a forma Eletrônico – Registro de
Preço – Exclusivo para Micro Empresas, do tipo Menor preço,
Julgamento Por item cujo processamento se dará nos termos
da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, Decreto nº
7.892, de 23 de janeiro de 2013, Lei Complementar nº 123, de
14 de dezembro de 2006, Decreto nº 8.538, de 06 de outubro
de 2015, Decreto nº 10.024, de 20 de setembro de 2014, Lei
Municipal n° 518/2014  de 14 de maio de 2014, Decreto
Municipal nº26 de 14 de maio de 2014, com aplicação
subsidiária da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e as
exigências estabelecidas neste Edital de número
PMCA021/2020

Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS EXCLUSIVO PARA MICRO
EMPRESAS PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE
EPIs, PARA ATENDER A DEMANDA  DAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS DE CAPÃO ALTO SC

Data Entrega e abertura:

Através do site http://www.bll.org.br , conforme segue a
descrição abaixo:

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 09:00 horas do dia

14/07/2020 às 09:30 horas do dia 30/07/2020.

ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: das 09:35

às 09:59 horas do dia 30/07/2020.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 10:00

horas do dia 30/07/2020.

Horário de Brasília - DF

Informações complementares:
Demais informações, poderão ser solicitadas junto ao
Departamento de Licitações do Município de CAPÃO ALTO,
sito a Rua João Vieira de Oliveira n° 500, Centro, Município de
CAPÃO ALTO de segunda a sexta das hs 8:00 às  hs 12:00,
fone (49) 3237-2005, ou pelos sites www.capaoalto.sc.gov.br
http://www.bll.org.br

Município de CAPÃO ALTO – SC 10/07/2020
TITO PEREIRA FREITAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO ALTO